А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
« г о р о д  С а я н с к »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____________ №______________
г. Саянск

О внесении изменений в административный регламент «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденных постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015 № 110-37-709-15, ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.07.2016 № 110-37-916-16, (опубликовано в газете «Саянские зори», от 18.08.2016 № 32 (3895), (вкладыш официальная информация, стр. 2-5), следующие изменения:
1.1. В подпункте 3 пункта 37 главы 12 раздела II слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности».
2. Подпункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2017 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                      О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Горб.Е.Я. тел.8(39553)56166